
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

     В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Северо-

морск, Решением Совета депутатов от 03.05.2011 № 141 «Об утверждении 

Положения «О назначении на должность руководителя муниципального уни-

тарного предприятия, муниципального учреждения (автономного, бюджет-

ного, казенного)» 

 

     Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Согласовать назначение на должность заведующего муниципального  

бюджетного дошкольного  образовательного учреждения детский сад № 45 

комбинированного вида (п.Росляково) Матвеевой Ирины  Геннадьевны. 

 

 

Глава  ЗАТО г. Североморск                                                     А.П. Абрамов 
 

      от  01.10.2013 г.                                                                                              №  454 

О согласовании назначения на должность 

заведующего муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения    

детский сад № 45 комбинированного вида  

(п. Росляково) 


